СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
19 ноября  2014 г.                                                                                         № 31
«О передаче части полномочий
по исполнению местного бюджета»
 На основании ч.4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Устава МО Большеижорское городское поселение,  Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение решил:
1.  Администрации МО Большеижорское городское поселение МО  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области передать администрации  МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области часть полномочий по исполнению местного бюджета-функции по осуществлению казначейского исполнения местного бюджета на период с 01.01.2015 г. По 31.12.2015 г.
2. Утвердить объем субвенции в сумме 48,0 тыс. рублей передаваемой в бюджет МО Ломоносовский муниципальный район для обеспечения осуществления части полномочий и включить указанную сумму  в проект местного бюджета на очередной 2015 финансовый год.

3. Администрации МО Большеижорское городское поселение заключить Соглашение о передачи Полномочий с администрацией МО Ломоносовский муниципальный район.

         4. Установить, что Полномочия считаются переданными со дня подписания администрациями МО Большеижорское городское поселение и МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области соответствующего соглашения.

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации Воронова Г.А..
         6. Настоящее решение  разместить на  официальном сайте МО  Большеижорское    городское поселение в  сети  «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.
          7. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

     Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Бортник С.И.